
 2023年3月12日（日）エクストリーム体験会in宇陀　ミニチュア総合　記録表

順位 出順 ゼッケン ハンドラー 愛犬名 性別 犬種 リード タイム 記録

1 4 731 牧野 景虎(ｶｹﾞﾄﾗ) ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 22.19 22.19

2 6 733 児玉 Lim Jean（ﾘﾑ ｼﾞｬﾝ） ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 24.72 24.72

3 2 729 大竹 Latte (ﾗﾃ) ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 24.84 24.84

4 7 734 森田 ポール ♂ ｷｬﾊﾞﾘｱｷﾝｸﾞﾁｬｰﾙｽﾞｽﾊﾟﾆｴﾙ R 37.09 37.09

5 3 730 堀 Chloe（クロエ） ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 39.51 39.51

6 8 735 堀 ビビ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 40.75 40.75

7 11 738 小泉 たお ♀ 柴 R 63.35 63.35

8 5 732 菊谷 ニュート ♂ トイプードル R 73.61 73.61

9 1 728 東口 花音(かのん） ♀ トイプードル R 81.37 81.37

10 9 736 東口 大和(やまと) ♂ トイプードル R TO TO

11 10 737 大竹 Panna（パナ） ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ R 場外 30 場外

加算ポイント



 2023年3月12日（日）エクストリーム体験会in宇陀　ミディアム総合　記録表

順位 出順 ゼッケン ハンドラー 愛犬名 性別 犬種 リード タイム 記録

1 5 806 米田 ヴィラル ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 53.65 53.65

2 2 803 富永 ももか ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ R 55.52 55.52

3 7 808 野口 WAIO（ワイオ） ♂ ミックス R 60.35 60.35

4 1 801 辰巳 シオン ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ R 63.14 63.14

5 8 809 辰巳 MARIE（マリィ） ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ R 65.17 65.17

6 6 807 小倉 HOLNES(ホームズ) ♂ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ R 61.67 30 91.67

7 3 804 桐山 ディエコ ♀ ﾊﾟｰｿﾝﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 辞退 辞退

8 4 805 木村 GAB（ガブ） ♂ ｲﾀﾘｱﾝｸﾞﾚｲﾊｳﾝﾄﾞ 辞退 辞退

加算ポイント



 2023年3月12日（日）エクストリーム体験会in宇陀　オープン総合　記録表

順位 出順 ゼッケン ハンドラー 愛犬名 性別 犬種 リード タイム 記録

1 3 903 富永 愛来（アイラ） ♀ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 18.94 18.94

2 4 904 加藤 ナイル ♂ ボーダーコリー 26.73 26.73

3 14 914 北川 Ｑ次郎 ♂ ミックス 27.53 27.53

4 18 918 佐藤 サマンサ ♀ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 28.66 28.66

5 8 908 牧野 カリス ♂ ミックス 29.75 29.75

6 2 902 小西 白（ハク） ♂ ボーダーコリー R 41.00 41.00

7 20 920 富永 愛咲（シアラ） ♀ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 39.53 3 42.53

8 10 910 山本 メイ ♀ ボーダーコリー R 44.88 3 47.88

9 16 916 田口 ドキン ♀ オーストラリアンシェパード R 37.60 3 10 50.60

10 11 911 宮本 ゆず ♀ ボーダーコリー R 50.29 3 53.29

11 12 912 藤田 リアム ♂ ミックス 50.73 3 53.73

12 9 909 齋藤 ALO(アロ） ♀ ボーダーコリー R 69.58 69.58

13 13 913 菊谷 タリム ♀ ミックス 49.43 30 79.43

14 19 919 小西 gaAra（ガーラ） ♂ ボーダーコリー R 73.51 3 3 79.51

15 6 906 柴田 マーティ ♂ ﾌﾞﾘﾀﾆｰｽﾊﾟﾆｴﾙ 52.48 30 82.48

16 17 917 二宮 エル ♀ ウィペット R 61.15 30 91.15

17 1 901 佐藤 アンバー ♀ ミックス R 73.25 30 103.25

18 15 915 村西 シャーロック ♂ ウィペット R 77.85 30 30 137.85

19 7 907 熊谷 大福 ♂ ミックス R 81.44 30 30 141.44

20 5 905 刀根 ジル ♀ ボーダーコリー R 78.81 30 30 3 141.81

加算ポイント



 2023年3月12日（日）エクストリーム体験会in宇陀　ミニチュアハイスピード　記録表

順位 出順 ゼッケン ハンドラー 愛犬名 性別 犬種 リード タイム 記録

1 7 734 森田 ポール ♂ ｷｬﾊﾞﾘｱｷﾝｸﾞﾁｬｰﾙｽﾞｽﾊﾟﾆｴﾙ 10.61 10.61

2 2 729 大竹 Latte (ﾗﾃ) ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 11.09 11.09

3 6 733 児玉 Lim Jean（ﾘﾑ ｼﾞｬﾝ） ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 11.64 11.64

4 8 735 堀 ビビ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 19.31 19.31

5 3 730 堀 Chloe（クロエ） ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 23.63 23.63

6 5 732 菊谷 ニュート ♂ トイプードル R 35.73 35.73

7 1 728 東口 花音(かのん） ♀ トイプードル R 38.03 38.03

8 9 736 東口 大和(やまと) ♂ トイプードル R 45.99 45.99

9 4 731 牧野 景虎(ｶｹﾞﾄﾗ) ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 辞退 辞退

10 11 738 小泉 たお ♀ 柴 辞退 辞退

11 10 737 大竹 Panna（パナ） ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 場外 場外

加算ポイント



 2023年3月12日（日）エクストリーム体験会in宇陀　ミディアムハイスピード　記録表

順位 出順 ゼッケン ハンドラー 愛犬名 性別 犬種 リード タイム 記録

1 5 806 米田 ヴィラル ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 15.34 15.34

2 2 803 富永 ももか ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 16.09 16.09

3 7 808 野口 WAIO（ワイオ） ♂ ミックス 16.84 16.84

4 8 809 辰巳 MARIE（マリィ） ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ R 20.19 20.19

5 6 807 小倉 HOLNES(ホームズ) ♂ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ R 22.26 22.26

6 1 801 辰巳 シオン ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 22.45 22.45

7 4 805 木村 GAB（ガブ） ♂ ｲﾀﾘｱﾝｸﾞﾚｲﾊｳﾝﾄﾞ R 26.93 26.93

8 3 804 桐山 ディエコ ♀ ﾊﾟｰｿﾝﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 辞退 辞退

加算ポイント



 2023年3月12日（日）エクストリーム体験会in宇陀　オープンハイスピード　記録表

順位 出順 ゼッケン ハンドラー 愛犬名 性別 犬種 リード タイム 記録

1 20 920 富永 愛咲（シアラ） ♀ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 7.75 7.75

2 4 904 加藤 ナイル ♂ ボーダーコリー 8.72 8.72

3 3 903 富永 愛来（アイラ） ♀ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 8.87 8.87

4 11 911 宮本 ゆず ♀ ボーダーコリー 9.07 9.07

5 6 906 柴田 マーティ ♂ ﾌﾞﾘﾀﾆｰｽﾊﾟﾆｴﾙ 10.17 10.17

6 1 901 佐藤 アンバー ♀ ミックス 10.23 10.23

7 13 913 菊谷 タリム ♀ ミックス 11.02 11.02

8 16 916 田口 ドキン ♀ オーストラリアンシェパード R 13.41 13.41

9 14 914 北川 Ｑ次郎 ♂ ミックス 14.04 14.04

10 8 908 牧野 カリス ♂ ミックス 14.91 14.91

11 10 910 山本 メイ ♀ ボーダーコリー R 15.31 15.31

12 12 912 藤田 リアム ♂ ミックス 15.34 15.34

13 5 905 刀根 ジル ♀ ボーダーコリー R 17.82 17.82

14 7 907 熊谷 大福 ♂ ミックス R 19.19 19.19

15 17 917 二宮 エル ♀ ウィペット R 20.42 20.42

16 19 919 小西 gaAra（ガーラ） ♂ ボーダーコリー 23.14 23.14

17 15 915 村西 シャーロック ♂ ウィペット R 30.63 30.63

18 2 902 小西 白（ハク） ♂ ボーダーコリー 31.48 5 36.48

19 9 909 齋藤 ALO(アロ） ♀ ボーダーコリー T.O. T.O.

20 18 918 佐藤 サマンサ ♀ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 7.61 1 失格

加算ポイント
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